MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' O1 1 1 /2022 Em 18 de janeiro de 2022

Câmara Municipal de Araraquê1.4
Protocolo: 756/2022 de 21/01/2022 1:h29
Documento: Resposta no l à Indicação no 5257/2021
interessado: PREFETT'URA DO MUN]CiPIO DE ARARAQUARA
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 5257/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo
de Agua e Esgotos ÍDAAE), que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ELENI PARAMOS

@Coordenad(ii:ã ptiva de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4F9B9W0Z6T6X8X8
		2022-02-04T12:12:42-0300